[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 19.09. 2022 г.       №  916
О внесении изменений в Постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 02.07.2012 № 1095 «Об утверждении административных регламентов комитета по образованию администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области по предоставлению муниципальных услуг»
       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 «Об организации предоставления муниципальных услуг» и в целях обеспечения единства правового пространства, администрация Калачевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 02.07.2012 № 1095 «Об утверждении административных регламентов комитета по образованию администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области по предоставлению муниципальных услуг» (далее - Постановление) следующие изменения, признать утратившими силу:

- п.1.3. Постановления;

- приложение 3 к Постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на А.Н. Прохорова, заместителя Главы Калачевского муниципального района.

Глава Калачевского
муниципального района                                                       С.А.Тюрин